安庆市建筑行业协会文件

建协字〔2022〕13号

关于举办建筑行业专场招聘活动的通知

各会员单位、有关单位：

为了帮助会员企业引进优秀的专业技能人才，尽快复工复

产，安庆市建筑行业协会联合安庆职业技术学院，拟于 6 月中

旬举办建筑行业专场招聘活动，此次专场招聘活动主要涉及专

业有：建筑工程技术、市政工程技术、装饰装修、工程造价四

大专业，请有意向参加的会员企业和有关单位，于 6 月 8 日前，

将意向招聘登记表发送至邮箱：26662128@qq.com，联系电话：

5514205；5568118，具体招聘事宜将另行电话通知，特此通知。

附件：《意向招聘登记表》

2022 年 5月 25日

 - 1 -

附件

意向招聘登记表

公司名称：                                                 联系人：                联系电话：

序号 公司名称 拟招聘人数
招聘专业

（建筑）

招聘专业

（市政）

招聘专业

（工程造价）

招聘专业

（装饰装修）

 - 2 -

	建协字〔2022〕13号